[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30 августа 2019 года

  № 123/620
	О графике работы членов территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха с правом решающего голоса на

сентябрь месяц 2019 года по дополнительным выборам депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва

В связи с назначением дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 постановлением территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха от 17 июня 2019 года № 107/509 «О назначении дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4», территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:
1.    Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха с правом решающего голоса на сентябрь 2019 года согласно приложению.

2.  Разместить настоящее постановление на сайте администрации города в разделе «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

Т.С.Балабанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

                                        В.Н.Бехтерева
Приложение

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

города Пыть-Яха
от 30.08.2019 № 123/620
График работы

членов территориальной избирательной комиссии

города Пыть-Ях на сентябрь месяц 2019 года

В рабочие дни: с 17-00 до 21-00 часов

В выходные, праздничные дни: с 10-00 до 14-00 часов

7 сентября 2019 года: с 09.00 до 18.00 часов

8 сентября 2019 года: с 7.00 до 23.00 часов

9 сентября 2019 года: с 10.00 до 12.00 часов